
                                       

Strana 1 (celkem 4) 

 
 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení  
Záměru projektu a doprovodné dokumentace  

Název zakázky: „Modernizace traťového úseku Ústí nad 
Orlicí - Choceň“ 

uzavřené dne 29. 11. 2019 mezi smluvními stranami: 

 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ, 
na základě Řádu SŽDC č. 3 Podpisový řád státní organizace Správy železnic 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4437/2019 
ISPROFIN: 3273214901 / SUB. ISPROFIN: 5533510004 

a 

 

účastníci Společnosti „SP + SEU + MCO_Ústí_Choceň_ZP, DD“ založené Smlouvou 
o společnosti ze dne 07. 10. 2019  
 
SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6088 
bank. spojení: xxxx 
zastoupena:  Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  SUDOP PRAHA a.s, Projektové středisko Hradec Králové 
Horova 1767/26, 500 02 Hradec Králové 

 
jako „Správce“ a „Společník 1“ 
 
a 
 
SUDOP EU a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 21645 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 
Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
 
jako „Společník 2“ 
 
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 
80, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 07. 10. 2019  



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na ZP + DD 

Strana 2 (celkem 4) 

a 
 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 1217 
zastoupena: Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva 
 Pavlem Kučerou, místopředsedou představenstva 
 Ladislavem Dorazilem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
 
jako „Společník 3“ 
 
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 
80, IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 07. 10. 2019 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19-378.250 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PREAMBULE 
1.1 Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 

dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a změna nemá vliv na právní postavení, práva a 
povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává 
zachována. Smluvní strany uvedenou skutečnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 

1.2 Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 1 jsou 
skutečnosti uvedené v žádosti Zhotovitele č.j. 20/004285/250 ze dne 03.06.2020. Jedná se o: 

- doplnění dopravní koleje č.5 v ŽST Ústí nad Orlicí do dokumentace a prověření možnosti 
maximálního prodloužení dopravní koleje č.5, včetně možné realizace kusé manipulační 
koleje č.5a (ve směru Choceň) na základě požadavku Zadavatele ze dne 26.5.2020 (č.j. 
4489/2020-SŽ-SSV), v jehož důsledku dochází k navýšení celkové ceny Díla a posunu 
dílčích etap provádění Díla; 

- úpravu seznamu oprávněných osob; 

- úprava seznamu poddodavatelů. 

1.3 V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ust. čl. 5 
odst. 5.3. Smlouvy č. obj E617-S-4437/2019; č. zhot.: 19-378.250, na úpravě a doplnění 
dotčeného článku Smlouvy, a to čl. 3., odst. 3.3 a Příloh č. 1, 4, 5, 6 a 8 Smlouvy. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
2.1 Smluvní strany mění čl. 3. smlouvy - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY, kde 

zrušují stávající text odst. 3.3 a nahrazují jej novým textem tohoto znění: 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle 
Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je: 

Cena Díla bez DPH:        15 232 000,00 Kč 

Cena dodatečných prací dle dodatku č. 1 Smlouvy, bez DPH        420 000,00 Kč 

Celková Cena Díla včetně prací dle dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH:  15 652 000,00 Kč 

slovy: patnáctmilionůšestsetpadesátdvatisíckorun českých 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na ZP + DD 

Strana 3 (celkem 4) 

2.2 Smluvní strany dále mění přílohu č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla, v rámci které vkládají 
nový bod, který zní: 

• Součástí zakázky je i doplnění dopravní koleje č.5 v ŽST Ústí nad Orlicí do 
dokumentace a prověření možnosti maximálního prodloužení dopravní koleje č.5, 
včetně možné realizace kusé manipulační koleje č.5a (ve směru Choceň). 

Aktualizovaná příloha č. 1 - Specifikace Díla je jako příloha nedílnou součástí tohoto 
Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 1 Smlouvy – Specifikace Díla. 

2.3 Smluvní strany dále mění přílohu č. 4 Smlouvy, Rozpis Ceny Díla, v rámci které 

- se v odstavci 2. Doplňkové služby doplňuje položka č. 10.  
Cena těchto dodatečných prací je ve výši 420 000,00 Kč bez DPH. 

- se v odstavci 3 Cena díla, cena za zpracování Doprovodné dokumentace navyšuje o 
částku dodatečných prací dle tohoto dodatku. 

- se v části „Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy 
zpracování díla“ se navyšují jednotlivé položky poměrně o částku dodatečných prací 
dle tohoto dodatku. 

Aktualizovaná příloha č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla je jako příloha nedílnou součástí 
tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny 
Díla. 

2.4 Smluvní strany dále mění přílohu č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění, kdy posunují termín 
1. dílčí etapy (a etap následujících) o 3 měsíce. Aktualizovaná příloha č. 5 - Harmonogram 
plnění je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje 
původní Přílohu č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění. 

2.5 Smluvní strany dále mění přílohu č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby, kdy osobu ve věcech 
technických – Ing. Miroslava Krska, a osobu Vedoucího týmu – Ing. Miroslava Krska 
nahrazují Ing. Danielem Filipem. Aktualizovaná příloha č. 6 - Oprávněné osoby je jako 
příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 6 
Smlouvy – Oprávněné osoby. 

2.6 Smluvní strany dále mění přílohu č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů, kdy rozšiřují 
seznam poddodavatelů podílejících se na zhotovení Díla. Aktualizovaná příloha č. 8 – 
Seznam poddodavatelů je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu 
nahrazuje původní Přílohu č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.4 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 8 

 

Specifikace Díla 

Rozpis Ceny Díla 

Harmonogram plnění 

Oprávněné osoby 

Seznam poddodavatelů 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k tomuto připojují své podpisy. 

 

 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na ZP + DD 

Strana 4 (celkem 4) 

Objednatel         Zhotovitel 

 

          V Olomouci dne22.6.2020 V Praze dne  

................................................ 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel Stavební správy východ 

Správa železnic, státní organizace 

................................................ 

Ing. Ivan Pomykáček 

místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

 

 ................................................ 

Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová 

místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

 

................................................ 

Ing. Ivan Pomykáček 

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s. 

 

................................................ 

Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová 

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s. 

 

................................................ 

Ing. Ivan Pomykáček 

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

 

................................................ 

Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová 

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

  

  



  

 

1/1    
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Specifikace Díla 

 

Předmětem plnění je zpracování Záměru projektu (ZP) a Doprovodné dokumentace (DD) stavby 
„Modernizace traťového úseku Ústí nad Orlicí – Choceň“ (dále jen „Stavba“) ve variantě M + B schválené 
Aktualizace studie proveditelnosti úseku Ústí nad Orlicí (mimo) – Choceň (mimo).  

Záměr projektu bude zpracován v rozsahu dle Směrnice MD ČR č.V-2/2012, upravující postupy Ministerstva 
dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní infrastruktury v průběhu přípravy a realizace 
investičních a neinvestičních akcí dopravní infrastruktury, financovaných bez účasti státního rozpočtu, v 
platném znění. 

Součástí zakázky je i zajištění posouzení vlivu záměru na životní prostředí ve smyslu zák. č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  

Součástí zakázky je i doplnění dopravní koleje č. 5 v ŽST Ústí nad Orlicí do dokumentace a prověření 
možnosti maximálního prodloužení dopravní koleje č. 5 včetně možné realizace kusé manipulační koleje č. 
5a (ve směru Choceň). 

 

 





  

 

1/2    
 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rozpis Ceny Díla 

Cena za zpracování Záměru projektu a doprovodné dokumentace (podle členění na 
základní a dodatečné služby): 

1. Základní služby 

Položk
a 

Popis Měrná 
jednotka 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena celkem 
*) 

1 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. 
V – 2/2012  v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) 

 
   

2 Doprovodná dokumentace     

 2.1. Zpracování Doprovodné 
dokumentace, dle VTP a ZTP a dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění 

 

   

3 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
doprovodné dokumentace dle SOD v 
listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

  

  

4 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
doprovodné dokumentace dle SOD v 
elektronické formě (dle požadavku VTP 
a ZTP) 

  

  

Celkem za základní služby:    11 854 000 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

 

2. Dodatečné služby 

Položka Popis Měrná 
jednotka 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

5 Zajištění mapových podkladů     

6 Geodetické práce     

7 Geotechnický průzkum dle ZTP     

8 Inženýrská činnost dle ZTP     

9 Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí (zjišťovací řízení) 

    



 

 

2/2   
 

10 
doplnění dopravní koleje č. 5 a 
prověření možnosti jejího maximálního 
prodloužení 

    

Celkem za dodatečné služby:    3 798 000 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

3. Cena Díla 

 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

15 652 000,00 Kč 3 286 920,00 Kč 18 938 920,00 Kč 

z toho:  

Cena za zpracování Záměru projektu  

864 000,00 Kč 181 440,00 Kč 1 045 440,00 Kč 

Cena za zpracování Doprovodné dokumentace  

14 788 000,00 Kč 3 105 480,00 Kč 17 893 480,00 Kč 

 

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla 

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1. Dílčí etapa 10 956 400,00 Kč 13 257 244,00 Kč 

2. Dílčí etapa 782 600,00 Kč 946 946,00 Kč 

3. Dílčí etapa 782 600,00 Kč 946 946,00 Kč 

4. Dílčí etapa 2 034 760,00 Kč 2 462 059,60 Kč 

5. Dílčí etapa 782 600,00 Kč 946 946,00 Kč 

6. Dílčí etapa 313 040,00 Kč 378 778,40 Kč 

Celkem: 15 652 000,00 Kč 18 938 920,00 Kč 

 



  

 

1/1   
 

PŘÍLOHA Č. 5 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí 
etapě 

Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa do 10 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 

(1. dílčí fakturace – 70 % ceny díla) 

Provedení a vyhodnocení geotechnických 
průzkumů 

Provedení místních šetření 

Návrh technického řešení k projednání 

předávací protokol k 1. Dílčí etapě 

2. Dílčí etapa do 12 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (2. 

dílčí fakturace – 5 % ceny díla) 

Projednání technického řešení DD, 
zapracování připomínek 

předávací protokol k 2. Dílčí etapě 

3. Dílčí etapa do 14 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 

(3. dílčí fakturace – 5 % ceny díla) 

Hodnocení vlivu záměru na ELV Hemže-
Mýtkov, hodnocení podle § 67 (biologické 
hodnocení) včetně vyhodnocení vlivu 
záměru na krajinný ráz 

předávací protokol k 3. Dílčí etapě 

4. Dílčí etapa do 17 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 

(4. dílčí fakturace – 13 % ceny díla) 

Zpracování ZP +DD 

k připomínkám 

Závěr zjišťovacího řízení 

předávací protokol k 4. Dílčí etapě 

5. Dílčí etapa do 19 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (5. 

dílčí fakturace – 5% ceny díla) 

Projednání ZP + DD 

s objednatelem 

předávací protokol k 5. Dílčí etapě 

6. Dílčí etapa  

Termín dokončení Díla 

do 22 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 
v návaznosti na potřeby součinnosti 
projednání připomínek CK MD k ZP (konečná 
fakturace – 2% ceny díla) 

Součinnost při projednání připomínek CK 
MD k ZP 

předávací protokol k 6. Dílčí etapě 

 





  

 

1/4    
 

PŘÍLOHA Č. 6 

Oprávněné osoby 

Za objednatele 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Miroslav Bocák, ředitel Stavební správy východ 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Za Zhotovitele 

Ve věcech smluvních a obchodních - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

 

2/4   
 

Ve věcech technických - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Vedoucí týmu - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na železniční svršek a spodek - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na pozemní stavby - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na zabezpečovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 
 
 
 



  

 

3/4    
 

Specialista na sdělovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na trakční vedení - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na silnoproudou technologii - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na životní prostředí – Natura 2000 - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na životní prostředí – biologické hodnocení - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 
 
 



 

 

4/4   
 

Specialista na geotechniku - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na požární bezpečnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na inženýrskou činnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na tunelové stavby - oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s 
druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou 
stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví 
tato Smlouva. 

 



  

 

1/1    
 

 PŘÍLOHA Č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 
 

Hodnota poddodávky v % 
z ceny za zpracování díla 

Ecological Consulting a.s. se sídlem 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

IČ: 25873962 

Zpracování zakázky v rozsahu 
odborné způsobilosti ke zpracování 
dokumentace NATURA a biologické 

hodnocení 

 

GeoTec- GS, a.s. se sídlem Praha 10, 
Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
IČ: 25103431 

Veškerá činnost týkající se výkonu 
specialisty na geotechniku. 

 

STOSMOL, s.r.o. se sídlem U 
Cukrovaru 509/4, Krásné Březno, 400 
07 Ústí nad Labem, IČ: 28695097 

Technická pomoc při zpracování 
části díla v oboru sdělovací zařízení 

a trakční vedení. 
 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. se 
sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, 
PSČ 110 00, 

IČ: 48588733 

Technická pomoc při zpracování 
části díla v oboru pozemní stavby. 

 

4roads s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Dejvice, Jugoslávských partyzánů 
1426/7, PSČ 160 00 

IČ: 063 27 354 

Technická pomoc při zpracování 
části díla v oboru pozemní 

komunikace. 
 

doc. Ing. arch. Ivan VOREL, CSc., se 
sídlem Na Cihlářce 1395/26, 
PSČ 150 00 Praha - Smíchov 

IČ 15896871 

Hodnocení vlivu na krajinný ráz  

EXprojekt s. r. o., se sídlem Heršpická 
758/13, PSČ 619 00 Brno 

IČ: 29285801 

Hodnocení vlivu záměru na EVL 
Hemže – Mýtkov 

 

SUDOP BRNO, spol. s r.o, se sídlem 
Kounicova 688/26, Brno, PSČ 611 36 

IČ: 449 60 417 

Energetické výpočty  

CELKEM %  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 959133

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 07385d79-a0dd-4b55-8fa4-a5069e4e36e3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2020 09:56:01


		2020-07-21T07:56:03+0000




